Nomina de No Seleccionados (DS-1) Segundo Llamado Inscripcién para asignacion de cupos destinados a familias vulnerables DS-19.
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Nombres

NANCY CONSTANZA
ALEJANDRA ANDREA
KATHERINE ELIZABETH
DANIELA ALEJANDRA
KAREN CATALINA
MIRKA MAGDALENA
ALEJANDRA DEL CARMEN
SCARLETH YASSIMA
ROBERTO CARLO
NICOLE ALEJANDRA
MICHELLE CAROLINA
PATRICIA ANGELICA
ANA DORIS

LUZ ELIANA
BERNARDO DEL CARMEN
PAOLA DEL CARMEN
VIVIANA DEL CARMEN
GENOVEVA CARMEN
RODRIGO ANTONIO
EDGAR EDUARDO
FABIOLA ELIZABETH
ROCIO SCARLETH
FELIPE ANDRES

Primer
apellido
GUZMAN
FLORES
URRA
MALVERDE
URRUTIA
OLATE
ALVAREZ
ESPINOZA
SEPULVEDA
FERNANDEZ
CISTERNAS
BALMACEDA
ALVAREZ
GONZALEZ
GATICA
CONTRERAS
CRISOSTOMO
CORTES
BECERRA
ORELLANA
SANDOVAL
MARTINEZ
CAMPOS

Segundo
apellido
ASTUDILLO
TRONCOSO
SOTO
MORALES
VILLEGAS
GUZMAN
VENEGAS
ULLOA
SALINAS
SUAREZ
SANCHEZ
CASTRO
KEMP
TRONCOSO
CARRILLO
ORTIZ
MENDEZ
SUAREZ
CANDIA
CORTES
ESCALONA
VALLEJOS
GAYOSO
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26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.

GLORIA STEPHANIE
VALERIA DENISE
VANESSA NICOLE
CAROLINA GENOVEVA
CATHERINA PETRONILA
DESIDERIO FERNANDO
GUILLERMO ANDRES
LUIS ALBERTO
CINTHIA ALEJANDRA
YISLEY ROXANA
CATALINA ESTEFANY
GABRIELA ALEJANDRA
ROXANA ANDREA
JUAN CARLOS

PEDRO FRANCISCO
NICOLE ANDREA
JOSELYN FERNANDA
ANA ROSA

IVONNE

MARIA STEPHANIA
BARBARA ELIZABETH
ROMINA BELEN

FELIPE ANDRES
FANNY LORENA
ISRAEL ESTEBAN
MARIA JESUS
PATRICIA ESTER

JOSE MIGUEL

MOLINA
JARA
VASQUEZ
GUTIERREZ
CAMPOS
MARTINEZ
GONZALEZ
BASTIAS
CUEVAS
LLANA
GUAJARDO
SOTO
MARTINEZ
MORALES
GUAJARDO
CARTES
MELLA
LOYOLA
GALAZ
SALDANA
FONSECA
MURNOZ
SIMS
CONSUEGRA
ZUAREZ
COLOMA
PEREZ
TRONCOSO

GARRIDO
QUIJADA
ZAPATA
ERIZA
CAMPOS
SOTO
GARCES
ORELLANA
MARDONES
CARES
FLORES
FONSECA
ALARCON
RIVERA
GATICA
FUENTES
MELLA
JIMENEZ
LLANOS
PALMA
MONCADA
HERMOSILLA
TOLEDO
FIGUEROA
ZURITA
SOLIs
ZAPATA
VALENZUELA
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55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

ESTEFANI KATERINE
ESTEFANIA YISSETT
CARLA JUDITH
YENIFER ANDREA
NICOLE ALEJANDRA
CRISTOPHER IGNACIO
TIARE NICOL
FRANCISCA ALEJANDRA
JUAN JOSE

JOCELYN ESMIRA
REINA ALEJANDRA
JUAN EDUARDO
WILGER JESUS

KAREN YANINA

CACERES
VALENZUELA
RIVAS
IBANEZ
BASCUR
TRONCOSO
DIAZ
POBLETE
CAMPOS
HERNANDEZ
CERNA
JELVEZ
BERMUDEZ
JIMENEZ

QUINTANA
GODOY
RIVERA
FIGUEROA
PONCE
GUINEZ
PARRA
SANCHEZ
AGUAYO
PINO
FLORES
ORTEGA
BOSCAN
URRUTIA



